
UCHWAŁA NR 39/1538/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 października 2022 r. 
 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 53 ust. 2 oraz art. 275 pkt 1  
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 
1812 i 1933) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), w związku z uchwałą Nr 3/70/22 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie określenia regulaminu 
udzielania zamówień, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego 
przedmiotem jest przygotowanie i dostarczenie do siedziby Zamawiającego materiałów 
promocyjnych dla trzech projektów realizowanych w ramach RPO WK-P na lata 2014-2020 
przez Departament Cyfryzacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu: „Budowa kujawsko-pomorskiego systemu udostępniania 
elektronicznej dokumentacji medycznej – I etap”, „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” oraz  
„Kultura w zasięgu 2.0”. 

2. Wybiera się tryb podstawowy bez przeprowadzenia negocjacji w postępowaniu,  
o którym mowa w ust. 1. 

3. Ustala się specyfikację warunków zamówienia, stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1 ust. 1, powołuje się 

komisję przetargową w składzie: 
1) Marta Jaroszewska – przewodniczący; 
2) Beata Gęstwa – sekretarz; 
3) Alina Pawlak – członek;  
4) Karol Kwiatkowski – członek; 
5) Agnieszka Kwiatkowska – członek, 
– której powierza się wykonanie uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 



 


